গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ভূমি সংস্কার বোর্ড
শাখা-১(প্রশাসন)
১৪১-১৪৩ মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০।
[www.lrb.gov.bd](http://www.lrb.gov.bd)

স্মারক নং ৩১.০২.০০০০.০১১.০৬.০০৩.১৮.৪১৫

তারিখ: ২০ আষাঢ় ১৪২৫
০৪ জুলাই ২০১৮

বিষয়: ভূমি সংস্কার বোর্ডের সিটিজেন চার্টার প্রেরণ প্রসংগে।

সূত্র: ১। মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের স্মারক নং-০৪.০০.০০০০.৮১১.৫৫.০০৩.১৮.৭১, তারিখ: ১৭-০৫-২০১৮ খ্রিঃ
২। ভূমি মন্ত্রণালয়ের স্মারক নং-৩১.০০.০০০০.০৩৫.৬৮.০৯০.১৫-৮৫০, তারিখ: ০৭-০৬-২০১৮ খ্রিঃ